
CHAMONIX-MONT-BLANC  
 PRAZ-SUR-ARLY

Les jours de circulation des services  
sont abrégés comme suit :
L : lundi / M : mardi / Me : mercredi 
J : jeudi / V : vendredi

Pour en savoir plus : 
Autocars Borini
550 route de Plan Mouillé  
74920 - COMBLOUX
04 50 21 18 24 
www.borini.com

*non desservi les samedis, dimanches et 
vacances scolaires
 1  Période scolaire uniquement.
Le 25/12/2022 et le 01/01/2023, la ligne 
circule normalement.

	N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous
Y82

En utilisant cet autocar, un 
voyageur émet en moyenne 207 
grammes de CO2 par kilomètre*
 

* �Valeur 2020-2021 
Formule n°5 - Décret n°2011-1336 du 24 octobre 2011. 

HORAIRES DU 17 DÉCEMBRE 2022 AU 07 AVRIL 2023

Accessibilité personnes en fauteuil roulant

Transport de substitution : réservez votre trajet 
au 04 87 73 72 74 jusqu’à 16h la veille du jour du 
transport. Pour un transport le dimanche ou le 
lundi, réservez avant vendredi 16h. 

L M Me 
J V

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

1  

CHAMONIX Sud - 09:00 13:30 17:25

CHAMONIX Les Bossons - 09:05 13:35 17:30

LES HOUCHES Saint Antoine - 09:10 13:40 17:35

SAINT GERVAIS Gare Le Fayet 07:40 09:35 14:00 17:50

PASSY Lycée du Mont Blanc - - - 18:00*

PASSY Les Plagnes Cimetière 07:42 09:37 14:02 18:02

PASSY Les Plagnes 07:45 09:38 14:05 18:05

SAINT GERVAIS Le Pont 07:50 09:45 14:10 18:10

SAINT GERVAIS Assomption / Pont d’Arbon 07:53 - - -

SAINT GERVAIS Téléphérique 07:55 09:47 14:12 18:12

SAINT GERVAIS Le Freney 07:57 09:49 14:15 18:15

COMBLOUX Le Crêt 07:59 09:50 14:17 18:17

COMBLOUX Le Bois Roulet 08:00 09:51 14:19 18:19

COMBLOUX Gemoens 08:02 09:52 14:21 18:21

COMBLOUX Les Serves 08:04 09:54 14:23 18:23

COMBLOUX Le Feug 08:07 09:55 14:24 18:24

COMBLOUX Chef Lieu 08:10 09:59 14:25 18:25

DEMI-QUARTIER Demi-Lune 08:12 10:01 14:28 18:28

DEMI-QUARTIER Pont d'Arbon 08:14 10:03 14:30 18:30

MEGÈVE Supermarché 08:15 10:04 14:33 18:33

MEGÈVE Autogare 08:18 10:08 14:35 18:35

MEGÈVE Collège E. Allais 08:20 - - -

MEGÈVE Le Cruet 08:22 10:10 14:38 18:38

MEGÈVE Vériaz 08:23 10:11 14:40 18:40

MEGÈVE Le Prariand 08:24 10:12 14:42 18:42

MEGÈVE Route du Villard 08:25 10:13 14:44 18:44

MEGÈVE Les Combettes - - 18:45

MEGÈVE Pautex - - - 18:46

PRAZ SUR ARLY Moulin Neuf 08:27 10:14 14:46 18:47

PRAZ SUR ARLY Les Rafforts 08:28 10:15 14:47 18:48

PRAZ SUR ARLY Chef Lieu 08:30 10:16 14:48 18:49

PRAZ SUR ARLY Meuret 08:32 10:17 14:50 18:51

PRAZ SUR ARLY Le Jorrax 08:34 10:18 14:52 18:52



PRAZ-SUR-ARLY  
 CHAMONIX-MONT-BLANC

	N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous
Y82

HORAIRES DU 17 DÉCEMBRE 2022 AU 07 AVRIL 2023

Pour en savoir plus : 
Autocars Borini
550 route de Plan Mouillé  
74920 - COMBLOUX
04 50 21 18 24 
www.borini.com

*arrêt non desservi le dimanche.

Le 25/12/2022 et le 01/01/2023, la ligne 
circule normalement.

En utilisant cet autocar, un 
voyageur émet en moyenne 207 
grammes de CO2 par kilomètre*
 

* �Valeur 2020-2021 
Formule n°5 - Décret n°2011-1336 du 24 octobre 2011. 

Accessibilité personnes en fauteuil roulant

Transport de substitution : réservez votre trajet 
au 04 87 73 72 74 jusqu’à 16h la veille du jour du 
transport. Pour un transport le dimanche ou le 
lundi, réservez avant vendredi 16h. 

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

 

PRAZ SUR ARLY Le Jorrax 08:48 10:48 13:48 16:30

PRAZ SUR ARLY Meuret 08:50 10:50 13:50 16:32

PRAZ SUR ARLY Chef Lieu 08:52 10:52 13:52 16:34

PRAZ SUR ARLY Les Belles 08:53 10:53 13:53 16:35

PRAZ SUR ARLY Moulin Neuf 08:55 10:54 13:55 16:36

MEGÈVE Route du Villard 08:57 10:55 13:57 16:37

MEGÈVE Le Prariand 08:58 10:56 14:00 16:38

MEGÈVE Vériaz 09:01 10:57 14:01 16:38

MEGÈVE Le Cruet 09:03 10:59 14:03 16:39

MEGÈVE Autogare 09:05 11:05 14:05 16:48

MEGÈVE Supermarché 09:07 11:07 14:07 16:50

DEMI-QUARTIER Pont d'Arbon 09:09 11:09 14:09 16:52

DEMI-QUARTIER Demi-Lune 09:11 11:11 14:11 16:54

COMBLOUX Chef Lieu 09:15 11:18 14:15 17:07

COMBLOUX Le Feug 09:16 11:19 14:16 17:08

COMBLOUX Les Serves 09:17 11:21 14:17 17:08

COMBLOUX Gemoens 09:19 11:22 14:19 17:10

COMBLOUX Le Bois Roulet 09:21 11:23 14:21 17:11

COMBLOUX Le Crêt 09:23 11:24 14:23 17:12

SAINT GERVAIS Le Freney 09:25 11:26 14:25 17:13

SAINT GERVAIS Téléphérique 09:28 11:28 14:28 17:15

SAINT GERVAIS Assomption - Av. Mont d'Arbois - - - 17:17*

SAINT GERVAIS Le Pont 09:30 11:30 14:30 17:20

PASSY Les Plagnes 09:34 11:34 14:34 17:23

PASSY Les Plagnes Cimetière 09:36 11:36 14:36 17:25

SAINT GERVAIS Gare Le Fayet 09:40 11:45 14:40 17:35

LES HOUCHES Saint Antoine 10:00 12:00 15:00 17:50

CHAMONIX Les Bossons 10:05 12:05 15:05 17:55

CHAMONIX Sud 10:10 12:10 15:10 18:05


